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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 9

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 21

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-05-30

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Teori och praktik i grundläggande operationssjukvård inom perioperativ vård , 7.5 hp (KMA611)
Kursansvarig: Julia Gabriel-Lepasalu





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Svarsfrekvens 42%.(9/21)
Majoritet av de svarande upplever att kursen har varit ett stöd och att det har haft möjlighet att uppnå
kursens lärandemål. Studenter har upplevt sig professionellt bemötta.Studenterna ansåg att introduktion av
kursen introducerades för tidigt dvs innan den var tillgänglig för studenterna i Canvas.
Studenterna hade svårt att förstå skillnad mellan studieuppgifter och examinationsuppgift. Däremot
framkommer att examinationsuppgift ger en bra helhetsbild utav operationssjuksköterskans profession. Det
framkom bra förslag om hur veckorna i kursen kan ändras för att underlätta studierna för studenterna.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inför nästa kurs planeras förbättra Canvas struktur.
Introduktion ges en vecka före kursstart då när studenter har tillgång till kursen i Canvas. 
Tydliggöra för studenterna att studieuppgifter är en lärandeaktiviteter till kommande examinationen.
Översyn av planering kursens teoretiska och praktiska veckor kommer att göras.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


